
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 222 135,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 222 135,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 63 255 311,52 zł 

2.  Wydatki 76 374 576,19 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

Id: B3F9148E-6F83-4296-80AF-2651CE73D98D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 132 855,00

85213 0,00 239,00

0,00 239,00

85214 0,00 8 338,00

0,00 8 338,00

85216 0,00 70 960,00

0,00 70 960,00

85230 0,00 53 318,00

0,00 53 318,00

razem: 0,00 132 855,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

8 602 027,04

5 589 497,04

562 651,17

majątkowe

majątkowe 8 602 027,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 589 497,04

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

562 651,17

38 005 239,27 38 138 094,27

163 286,002030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

109 968,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

274 637,00 345 597,00

Pomoc w zakresie dożywiania 109 968,00 163 286,00

2030

Zasiłki stałe 274 637,00 345 597,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

19 657,00 27 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

32 704,00 32 943,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 657,00 27 995,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 704,00 32 943,00

Pomoc społeczna 954 425,48

bieżące

1 087 280,48

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2020

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: B3F9148E-6F83-4296-80AF-2651CE73D98D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 89 247,00

80153 0,00 89 247,00

0,00 89 247,00

852 0,00 33,00

85215 0,00 33,00

0,00 33,00

razem: 0,00 89 280,00

0,00 0,00

0,00 222 135,00

0,00 0,00

Ogółem: 63 033 176,52 63 255 311,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

6 152 148,21 6 152 148,21

bieżące 16 425 910,21 16 515 190,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

103,00

103,00

74 743,00

89 247,00

89 247,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

70,00

Dodatki mieszkaniowe 70,00

Pomoc społeczna 74 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

3 4 5 8

bieżące

89 247,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2010

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa

Id: B3F9148E-6F83-4296-80AF-2651CE73D98D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 048 325,64 2 174 312,00 70 000,00 0,00 70 000,00 2 104 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 013,64 1 874 013,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 325,64 2 174 312,00 70 000,00 0,00 70 000,00 2 104 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 013,64 1 874 013,64 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 155 353,65 2 155 353,65 1 049 284,00 591 916,69 457 367,31 0,00 706 762,00 399 307,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 855,00 132 855,00 239,00 0,00 239,00 0,00 132 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288 208,65 2 288 208,65 1 049 523,00 591 916,69 457 606,31 0,00 839 378,00 399 307,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 704,00 32 704,00 32 704,00 0,00 32 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 943,00 32 943,00 32 943,00 0,00 32 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 657,00 135 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 338,00 8 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 995,00 143 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 637,00 274 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 960,00 70 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 597,00 345 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 968,00 199 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 318,00 53 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 286,00 253 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 678 205,34 32 088 990,72 28 404 704,32 17 232 755,69 11 171 948,63 707 200,00 1 672 120,00 799 966,40 0,00 505 000,00 23 589 214,62 23 589 214,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 855,00 132 855,00 239,00 0,00 239,00 0,00 132 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

85213

85214

85216

85230

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 407 229,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2020

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: B3F9148E-6F83-4296-80AF-2651CE73D98D. Podpisany Strona 1



55 811 060,34 32 221 845,72 28 404 943,32 17 232 755,69 11 172 187,63 707 200,00 1 804 736,00 799 966,40 0,00 505 000,00 23 589 214,62 23 589 214,62 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90 343,00 90 343,00 36 693,00 27 429,65 9 263,35 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 343,00 90 343,00 36 693,00 27 429,45 9 263,55 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 093,00 88 093,00 34 443,00 27 429,65 7 013,35 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 093,00 88 093,00 34 443,00 27 429,45 7 013,55 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 247,00 89 247,00 89 247,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 247,00 89 247,00 89 247,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 247,00 89 247,00 89 247,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 247,00 89 247,00 89 247,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 710,00 74 710,00 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 66 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 743,00 74 743,00 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 66 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 425 910,21 16 425 910,21 732 357,21 544 428,64 187 928,57 0,00 15 693 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 280,20 89 280,20 89 247,20 0,00 89 247,20 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 515 190,21 16 515 190,21 821 604,21 544 428,44 277 175,77 0,00 15 693 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

75107

801

80153

852

85215

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

13 407 229,81

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Id: B3F9148E-6F83-4296-80AF-2651CE73D98D. Podpisany Strona 2




